Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.12.2019
	№ 6948

Об отмене некоторых постановлений администрации  городского округа
город Бор Нижегородской области

В соответствии с пунктом "в" пункта 11 статьи 1 Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита" администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Отменить следующие постановления администрации  городского округа г. Бор:
1.1. Постановление администрации городского округа г. Бор от 21.07.2014 № 4856 "Об утверждении  Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами)  источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита",

1.2. Постановление администрации городского округа г. Бор от 11.10.2016 № 4740 "О внесении изменений в Порядок осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор  от  21.07.2014 № 4856",

1.3. Постановление администрации городского округа г. Бор от 16.11.2016 № 5388 "О внесении изменений  в  постановление администрации городского округа г. Бор  от 21.07.2014 № 4856",

1.4. Постановление администрации городского округа г. Бор от 14.12.2018 № 7217 "О внесении изменений в Порядок, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 21.07.2014 № 4856".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев

Рыжакова О.Л.

37128